

Lucrari de instalare a rigolelor s. Porumbeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 210 275,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Ion Creanga				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,1080	2 734,44	295,32
2	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu	m3	5,4000	188,63	1 018,62
3	DI123	Montarea sectiilor rigolei din beton armat	m	6,0000	1 030,00	6 180,00
4	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare ingropata in sant, avind diametrul de 500mm	m	30,0000	381,23	11 436,82
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	19,2300	529,72	10 186,52
6	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01	m3	2,0000	1 311,92	2 623,85
		<i>Total</i>	lei			31 741,13
		Total Str. Ion Creanga Inclusiv salariu				31 741,13 3 805,44
		2. str. Mihai Viteazul				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,5880	2 734,25	1 607,74
8	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu	m3	14,7000	188,63	2 772,91
9	DI123	Montarea sectiilor rigolei din beton armat	m	8,0000	1 030,00	8 240,00
10	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare ingropata in sant, avind diametrul de 200mm	m	19,0000	209,56	3 981,59
11	DI123	Montarea rigolei 60x40 cm	m	90,0000	484,10	43 569,00
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	19,2300	529,72	10 186,52
13	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01	m3	21,6000	1 311,92	28 337,53
		<i>Total</i>	lei			98 695,29
		Total str. Mihai Viteazul Inclusiv salariu				98 695,29 6 133,11

		Total	lei	130 436,42
		Asigurari sociale	24 %	2 385,25
		Cheltuieli de transport	10 %	11 554,56
		Total		144 376,23
		Cheltuieli de regie	14,5 %	20 934,55
		Total		165 310,78
		Beneficiu de deviz	6 %	9 918,65
		Total		175 229,43
		TVA	20 %	35 045,89
		Total deviz: Inclusiv salariu	210 275,32	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de instalare a rigolelor s. Porumbeni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 210 275,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	12,5080	84,97	1 062,81
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	20,5800	84,97	1 748,68
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	82,6974	84,97	7 026,79
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1800	84,97	100,27
		Total manopera				9 938,55

Materiale:

1.	14211022000068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	44,2290	320,00	14 153,28
2.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,2740	85,00	108,29
3.	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare diam 500mm	m	30,9000	333,33	10 299,90
4.	2521216720162	Teava din material plastic pentru canalizare diam 200mm	m	19,5700	166,66	3 261,54
5.	2663102100000	Beton c10/15	m3	24,6738	1 200,00	29 608,56
6.	2666122800562	Rigola beton armat	m	14,4200	1 000,00	14 420,00
7.	26661228005634 3434	Rigola pluviala 60x40	m	92,7000	470,00	43 569,00
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4072	20,00	48,14
9.	4100126202818	Apa	m3	3,8460	20,00	76,92
		Total materiale de construcții				115 545,63

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	16,1532	120,00	1 938,38
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	8,0766	120,00	969,20
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,5892	735,00	1 903,06
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,8320	50,00	141,60
		Total utilaje de construcții				4 952,24

Total	lei	130 436,42
Asigurari sociale	24 %	2 385,25
Cheltuieli de tranport	10 %	11 554,56

Total		144 376,2 3
Cheltuieli de regie	14,5 %	20 934,55
Total		165 310,7 8
Beneficiu de deviz	6 %	9 918,65
Total		175 229,4 3
TVA	20 %	35 045,89
Total deviz:		210 275,3 2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de instalare a rigolelor s.
Porumbeni****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Ion Creanga				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			2 734,44
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	735,00	2 734,44
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			295,32
2	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu	m3			188,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2200	84,97	188,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 018,62
3	DI123	Montarea sectiilor rigolei din beton armat	m			1 030,00
	2666122800562	Rigola beton armat	m	1,0000	1 000,00	1 030,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 180,00
4	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare ingropata in sant, avind diametrul de 500mm	m			381,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2521216720161	Teava din material plastic pentru canalizare diam 500mm	m	1,0300	333,33	343,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	85,00	2,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 436,82
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			529,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 186,52
6	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01	m3			1 311,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5300	84,97	45,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2663102100000	Beton c10/15	m3	1,0250	1 200,00	1 254,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	50,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 623,85
		2. str. Mihai Viteazul				
7	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			2 734,25
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	735,00	2 734,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 607,74
8	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu	m3			188,63

1	2	3	4	5	6	7
		adincime < 0,5 m, in teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2200	84,97	188,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 772,91
9	DI123	Montarea sectiilor rigolei din beton armat	m			1 030,00
	2666122800562	Rigola beton armat	m	1,0000	1 000,00	1 030,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 240,00
10	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare ingropata in sant, avind diametrul de 200mm	m			209,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2521216720162	Teava din material plastic pentru canalizare diam 200mm	m	1,0300	166,66	171,66
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	85,00	2,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 981,59
11	DI123	Montarea rigolei 60x40 cm	m			484,10
	266612280056343434	Rigola pluviala 60x40	m	1,0000	470,00	484,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			43 569,00
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			529,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 5-20mm	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 186,52
13	CA03K1	Beton simplu turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01	m3			1 311,92
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5300	84,97	45,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2663102100000	Beton c10/15	m3	1,0250	1 200,00	1 254,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	50,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 337,53

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.